様式 26

公益財団法人ハローズ財団 代表理事殿

活動報告書

報告日    年  月  日

下記のとおり助成金を活用した活動実績及び成果を報告します。

記

助成団体番号

団体名

報告者名

助成金申請の

活動テーマ

１．活動内容（日時、場所、参加人数等も記載し、150字以内に簡潔に報告してください。）

２．助成した活動の成果  （120字以内で記載してください。）

※本様式に記載できない資料、写真等は別紙で提出してください。

以上

様式 26

活動内容報告添付用紙

・複数の書類が重ならないように貼付してください。

・本用紙１枚で完結してください。

資料、写真等貼付場所